Buskerud Rgde Kors
Aktivitetsregnskap for 2023

Anskaffede midler
Medlemsinntekter
Offentlige tilskudd
Andre tilskudd
Innsamlede midler og gaver
Opptjente inntekter fra operasjonelle aktiviteter fordelt pa:
- aktiviteter som oppfyller organisasjonens formal
Finans- og investeringsinntekter

Sum anskaffede midler

Forbrukte midler
Kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader til organisasjonens formal fordelt pa:
- tilskudd, bevilgn. mv. til oppf. av org. formal
- kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet

REDDE LIV: LOKALT
Kompetent og tydelig beredskapsaktaer
Beredskap og respons knyttet til akutte og psykososiale behov
Styrke farstehjelpskompetanse
TRYGG OPPVEKST
Barn og unge, inkludering
Barn og unge, voldsforebygging
LIV I VERDIGHET
Redusere ensomhet og isolasjon
Redusere utenforskap og styrke mestring
Bidra til & dekke grunnleggende humaniteere behov
HUMANITAR EFFEKT

Note

2,4,5,6,7,8,9

Videreutvikle kunnskap om og skape aksept for samfunnets sarbarhet og humanitaere behov

Drive koordinert og malrettet samarbeid
STYRKE FRIVILLIGHETEN

Tilrettelegging for frivillige
Styrke lokal ledelse
Styrke kunnskapsdeling og nytenkning mellom frivillige lokalt, nasjonalt og globalt.

APEN OG ENDRINGSDYKTIG

Videreutvikle en sunn organisasjonskultur
BAREKRAFTIG OG ANSVARLIG

Skape nye, og gke eksisterende, inntekter

Sum kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet
Administrasjonskostnader
Sum forbrukte midler
Arets aktivitetsresultat
Tillegg/reduksjon av formalskapital
Formalskapital med eksternt palagte restriksjoner
Formalskapital med selvpalagte restriksjoner

Annen formalskapital
Sum tillegg/reduksjon av formalskapital

6,7

12,13

Regnskap 2023
Totalt

119 508
1303 925
16 428 050
121 552

878 787
185183

19 037 006

7 998 264

19 300
9915

1292 604
358 391

1444 912
245 853
73 269

207 722
178 108

3208 817
698 449
326 081

2811527

464 369
11339 318
843719
20 181 301

-1 144 295

-157 500
-797 936
-188 859
-1 144 295

Regnskap 2022
Totalt

125 363
1037 648
16 174 926
548 590

878 537
64 755

18 829 819

8090 520

172 629

64 124

1329 543

1164 290
240 257
43 195

202770
217 909

2406 320
763 229
154 388

2727 657

437 279

9 923 591
858 905
18 873 017

-43 198

-132 481
419 470
-330 187
-43 198

Budsjett 2023
Totalt

150 000
1220 000
11 252 200
310 000

1023 000
70 000

14 025 200

2578 000

1066 300
497 900

1729 500
549 900
418 100

343 300
200 100

2222000
666 300
307 300

2405100

440 000
10 845 800
1088 400
14 512 200

-487 000

-137 000

-137 000



Buskerud Rgde Kors
Balanse pr. 31.12.2023

Tomter, bygninger og annen fast eiendom
Transportmidler, inventar og maskiner
Sum anleggsmidler

Fordringer
Bankinnskudd, kontanter og lignende
Sum omlgpsmidler

SUM EIENDELER

Formalskapital med eksternt palagte restriksjoner
Formalskapital med selvpalagte restriksjoner
Annen formalskapital

Sum formalskapital

Leverandgrgjeld

Skyldige offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

SUM FORMALSKAPITAL OG GJELD

Styrets godkjenning av arsregnskapet 2023

Note

10
11

12,13

14

15

Balanse pr.
31.12.2023

74 760
119 451
194 211

2 363 994
17 342 399
19 706 393

19 900 604

1723 416
3230 097
8 245 578
13 199 091

4 738 594

99 557
1 863 363
6 701 513

19 900 604

Drammen, 31. desember 2023 / 15. februar 2024

@yvind Granlund
Distriktsleder

Bjarn Fluto
Leder D-rad Hjelpekorps

Bente Smottebraten Andreassen
Styremedlem

Balanse pr.
31.12.2022

84 728
175 076
259 804

1799 029
18 425 872
20 224 901

20 484 705

1880 916
4028 033
8 434 438
14 343 386

3470178

109 074
2 562 066
6 141 319

20 484 705

Inger Marie Aasen Bjerkerud

Styremedlem

Kari Irene Solheim Hansen

Styremedlem

Thana Sriekhi

Styremedlem

Hans Martin Srip
Konstituert Daglig leder



Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet for Buskerud Rade Kors er satt opp i samsvar med NRS(F) God regnskapsskikk for
ideelle organisasjoner.

Klassifisering av inntekter

Innsamlede midler og gaver inntektsfares pa mottakstidspunktet. Offentlige tilskudd som det knytter
seg betingelser til inntektsfares i takt med forbruk av kostnader knyttet til den stgttede aktivitet. Ikke
inntektsfgrte tilskudd regnskapsferes i balansen som en forpliktelse under Ubrukte statsmidler.
Verdien av tingsgaver males til virkelig verdi pa mottakstidspunktet.

Klassifisering av kostnader
| aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader i tre hovedgrupper: kostnader til anskaffelse av midler,
kostnader til formalet og administrasjonskostnader.

Klassifisering av eiendeler og gjeld

Omlgpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett ar etter
balansedagen, samt poster som er knyttet til varekretslgpet. @vrige poster er klassifisert som
anleggsmidler eller langsiktig gjeld. Omlgpsmidler vurderes til laveste anskaffelseskost og virkelig
verdi. Kortsiktig gjeld balansefares til nominelt belgp pa etableringstidspunktet. Anleggsmidler
vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes a
veere forbigaende.

Vurdering av fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er fort opp i balansen etter fradrag for avsetning til dekning av
paregnelig tap.

Vurdering av driftsmidler

Varige driftsmidler er i balansen oppfert til anskaffelseskost fratrukket ordinzere bedriftsgkonomiske
avskrivninger. Ordingere avskrivninger er beregnet linezert over driftsmidlenes gkonomiske levetid
av kostverdier.

Lennskostnader

Norges Ragde Kors er arbeidsgiver for alle ansatte pa distriktskontoret. Farste uke i hver maned
faktureres distriktskontoret for Iann (inkludert feriepenger, arbeidsgiveravgift og pensjon), reise og
utlegg for sine ansatte for foregaende maned. Feriepenger, arbeidsgiveravgift og pensjon avsettes
og gjares opp hos Norges Rade Kors. Fakturering skjer uten merverdiavgift grunnet unntak for
ideelle organisasjoner pa tjenester internt i organisasjonen.

Formalskapitalbevegelser
Midler som organisasjonen har gremerket fra egne midler er oppf@rt under Formalskapital med
selvpalagte restriksjoner.



Note 1 Spesifikasjon av tilskudd

2023 2022
Statstilskudd 366 318 268 711
Fylkeskommunale tilskudd 217 742 209 841
Kommunale tilskudd 0 0
Andre offentlige tilskudd 719 865 559 096
Sum offentlige tilskudd 1303 925 1037 648
Tilskudd fra Norges Rgde Kors 13913785 13 994 666
Tilskudd fra fond lokal humaniteer aktivitet 571 326 175 254
Tilskudd fra andre Rede Kors-ledd 196 500 426 400
Tienester fra Norges Rede Kors 1746 439 1578 607
Sum andre tilskudd 16 428 050 16 174 926
Totale tilskudd 17 731 975 17 212 574

Note 2 Transaksjoner med nzerstaende parter

Etter regnskapsloven skal det opplyses om transaksjoner med nzerstaende parter. For Buskerud Rede Kors er Norges Rgde Kors og de lokale
Rede Kors-foreningene nzerstaende parter. Nedenfor vises en oversikt over vesentlige transaksjoner med disse.

En vesentlig del av driften finansieres av ulike tilskudd fra Norges Rede Kors. Arbeidsgiveransvaret for de ansatte ligger hos Norges Rade Kors, jf.
regnskapsprinsippene for ytterligere opplysninger.

For Buskerud Rede Kors er ogsa Moldova Red Cross nzerstaende part. Vesentlige transaksjoner er vist nedenfor.

Fra Norges Rode Kors

Tilskudd 13 896 907
Pro bono-tienester 1746 439
Fond for lokal aktivitet (frie midler) 349 000
Videreformidlet medlemskontingent 119 508
Videreformidlet momskompensasjon 719 865
Viderefakturert refusjon NAV fra RK 998 585

Til Norges Rade Kors

ProBono-tjenester 1746 439
Lennskostnader 13 003 336
Viderefakturerte kostnader som gar via lgnnssystemet 179 741

Fra lokalforeninger

Deltakeravgift 288 289
Viderefakturert lgnn 5982 105
Adm. tilskudd fra lokalforeninger 67 500
Tilskudd til internasjonalt distriktssamarbeid 129 000

Til lokalforeninger
Tilskudd 7 869 264

Til andre nzerstaende parter
Moldova Red Cross 129 000

Note 3 Spesifikasjon av inntekter fra aktiviteter som oppfyller organisasjonens formal

2023 2022
Salgsinntekter 555 883 588 313
Inntekter fra distriktet 288 289 269724
Andre driftsrelaterte inntekter 34 615 20 500
Sum 878 787 878 537
Note 4 Avskrivninger og varige driftsmidler
Totalt varige
Eiendom Inventar  driftsmidler
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023 99 680 552 504 652 184
Tilgang i aret 0 0 0
Avgang i aret 0 0 0
Anskaffelseskost pr. 31.12.2023 99 680 552 504 652 184
Akkumulerte avskrivninger 01.01.2023 14 952 377 428 392 380
Arets ordinzere avskrivninger 9968 55 625 65 593
Akk. avskrivninger pr. 31.12.2023 24 920 433 053 457 973

Bokfert verdi pr. 31.12.2023 74 760 119 451 194 211



Note 5 Fordeling av felleskostnader

Alle ansatte i Buskerud R@de Kors er ansatt for & arbeide med en eller flere formalsaktiviteter og kostnaden for disse personene er fordel pa de ulike

aktivitetene. Felleskostnadene er fordelt pa hovedaktiviteter i forhold til Iannskostnader som er knyttet opp mot aktiviteten.

Note 6 Administrasjons- og formalsprosent

| felge regnskapsstandard for ideelle organisasjoner er administrasjon de aktivitetene som gjgres for & drive organisasjonen, og de kostnader som
ikke kan henferes til bestemte aktiviteter. Dette er kostnader som overordnet ledelse, revisor- og advokathonorar og utarbeidelse av offentlige

regnskaper. Fordelingen av felleskostnader er beskrevet i note 6. Administrasjon har sin andel av fordelte felleskostnader.

2023
Sum adm.kostnader 843 719
Sum forbrukte midler 20 181 301
Administrasjonsprosent 4,2 %

2023
Kostnader til formalet 19 337 582
Sum forbrukte midler 20 181 301
Formalsprosent 95,8 %

Kommentar til endring i administrasjons- og formalsprosent:

Beregningsmaten for administrasjonsprosent ble endret i 2013, slik at kostnader knyttet til distriktsstyret og distriktets arsmate na inngar i

administrasjonsprosenten.

Note 7 Artsinndeling av kostnader

2023
Varekjep 418 575
Personalkostnader 6 256 871
Avskrivninger 65 593
Andre driftskostnader 5441908
Finanskostnader 90
Tilskudd 7 998 264
Sum kostnader 20 181 301
Note 8 Antall arsverk

2023
Antall arsverk - fast ansatte 18,6
Antall arsverk - midlertidig ansatte 0,0
Totalt 18,6
Konferer punktet "Lennskostnader” under Regnskapsprinsipper.
Herav antall arsverk utleid til lokalforeninger 9,0
Note 9 Ytelser til ledelsen

2023
Ytelser til styret
Sum ytelser til styret 0
Ytelser til revisor
Ordineer revisjon 24 586
Seerattestasjoner 14 403
Sum vytelser til revisor (inkl. mva.) 38 989
Note 10 Fordringer

2023
Kundefordringer 2 237 952
Delkredere -2 000
Forskuddsbetalte kostnader 22 527
Palgpte inntekter 87 115
Andre fordringer 18 401

Totalt 2363 994

2022

858 905
18 873 017
4,6 %

2022
18014 111
18 873 017

95,4 %

2022

437 054
5174 398
68 138
5100178
2728
8090 520
18 873 017

2022
16,6
0,0
16,6

89

2022

41693
7000
48 693

2022
1541 000
-65 240
27 434
295 835
0

1799 029

2021

849 362
13 076 948
6,5 %

2021

12 227 587
13 076 948
93,5 %

2020

518 015
12 684 656
4,1 %

2020

12 166 641
12 684 656
95,9 %

2019

752 756
12 685 756
5,9 %

2019

11 933 000
12 685 756
94,1 %



Note 11 Kontanter og bankinnskudd

Kontanter og bankinnskudd
Av dette er falgende bundet:

Avsetninger for forpliktelser
Sum bundne midler

Likvide midler til disposisjon

Note 12 Endringer i formalskapital

Formalskapital pr. 01.01.2023
Tilfgrsel av kapital

Bruk av kapital

Arets resultat

Formalskapital pr. 31.12.2023

Arets disponeringer

A. Arets resultat

B. Disponert giennom aret
Arets aktivitetsresultat

2023
17 342 399

2023
5422 500
5422 500

11919 899

Annen
formals-
kapital

8434 438
0

-100 000
-88 859

8 245 578

-88 859
-1055 436
-1 144 295

Note 13 Spesifikasjon av formalskapital med restriksjoner

Formalskapital med eksterne restriksjoner
Tomtebofond
Sum formalskapital med eksterne restriksjoner

Formalskapital med selvpalagte restriksjoner
Aktivitetsfond

Materiell- og oppleeringsfond Hjelpekorps
Internasjonalt distriktssamarbeid

Jan Robert og Ole Steinars Minnefond
Organisasjonsutvikling Pilot

Sum formalskapital med selvpalagte restriksjoner

Sum formalskapital aktiverte midler til dekning av avskrivninger

Note 14 Leverandorgjeld

Norges Rgde Kors
Andre
Totalt

Note 15 Annen kortsiktig gjeld

Fond for lokal aktivitet - Frie midler

Annen kortsiktig gjeld

Mellomregning Norges RK

Palgpte kostnader

Skyldige midler

Tilskudd videreformidles

Akt tilskudd fra NRKors - bevilget i aret

Akt tilskudd fra NRKors - ovf. aktivitet i aret
Aktiverte inntekter

Totalt

2023
2574 874
2163720
4738 594

2023
1279014
-1

-1200
372112
0

22 936
9139 574
-8 949 072
0

1863 363

2022
18 425 872

2022
4490 033
4490 033

13 935 839

Formals-
kapital med
selvpalagte
restriksjoner

4028 033
44143
-842 079

3230 097

2023

1723416
1723 416

1867 629
5606

114 323

1 040 040
202 499
3230 097

2022
2197 156
1273 022
3470178

2022
1510420
0

0

415 049
66 318

11 865
9788172
-9 370623
140 865

2 562 066

Formals-
kapital med
eksternt
palagte
restriksioner
1880916

0
-157 500

1723 416

2022

1880 916
1880916

1985 982
431830
114 323
995 897
500 000

4028 033

Formalskapital Total formals-

aktiverte
midler til
dekning av
avskrivninaer

oo

Endring

-157 500
-157 500

-118 353
-426 225
0

44143
-297 501
-797 936

kapital

14 343 386
44143
-1 099 579
-88 859
13 199 091



